PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Armando de Salles Oliveira nº 200 - CEP 18.500-000
Fone (15) 3283-8300 – (15) 3283-8331
e-mail: licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br

TERMO DE SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2019 – PROCESSO
Nº 021/2019

O Prefeito Municipal de Laranjal Paulista, no uso de suas atribuições legais, comunica a

SUSPENSÃO do Processo Licitatório da Tomada de Preços nº 002/2019, referente a

Contratação de empresa especializada para Implantação de Sinalização Turística, no Município

de Laranjal Paulista/SP, incluindo o fornecimento de todos os materiais, mão de obra, serviços e
correlatos, bem como, o CANCELAMENTO da sessão pública designada para o dia 21 de

março de 2.019 às 13:30hs, em razão da necessidade de adequar o Edital de abertura às

exigências do respectivo Convênio.

Laranjal Paulista, 21 de Março de 2.019.

Alcides de Moura Campos Junior
Prefeito Municipal